
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/498/

Código da publicação: 498

Data da emissão do comprovante: 10/05/2025 06:24:32

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2018

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/02/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/02/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/02/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:26/02/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS E UNIFORMES PARA UTILIZAÇÃO NO
PROJETO GERAÇÃO SAÚDE, QUE TEM COMO PARCERIA O MUNICÍPIO DE FLORÍNEA E O
MINISTÉRIO DO ESPORTE.
Resumo:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESPORTIVOS E UNIFORMES PARA UTILIZAÇÃO NO
PROJETO GERAÇÃO SAÚDE, QUE TEM COMO PARCERIA O MUNICÍPIO DE FLORÍNEA E O
MINISTÉRIO DO ESPORTE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/06/2019 00:00:00 Ata - Contrato 021/2018. Baixar

19/06/2018 00:00:00 Contrato - 0021-2018 Baixar

15/06/2018 00:00:00 Ata - Termo de Rescisão - Contrato 018/2018. Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/498/pobjeto-aquisicao-de-materiais-esportivos-e-uniformes-para-utilizacao-no-projeto-geracao-saude-que-tem-como-parceria-o-municipio-de-florinea-e-o-ministerio-do-esportep-/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2SSrJfL.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DLNF8nj.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/g1JXeH2.pdf


Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/06/2018 00:00:00 Contrato - 0018-2018 Baixar

11/06/2018 00:00:00 Ata - Contrato 018/2018. Baixar

12/04/2018 00:00:00 Ata - Ata de Registro de Preços 026/2018. Baixar

01/03/2018 00:00:00 Ata - Ata de Registro de Preços 003/2018. Baixar

27/02/2018 00:00:00 Ata - Termo de Homologação Baixar

26/02/2018 00:00:00 Ata - Ata de Sessão Baixar

07/02/2018 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49tfBI8.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/E5NuJJ3.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aoKUyfK.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Z41asM9.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MyIQ735.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eBTAt5u.pdf
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hsrqO1B2.pdf

